
 
 

De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 6 april 2010; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 13 april 2010; 
 
gelet op het bepaalde in artikel 13 van de Wet Gemeenschappelijke Regelingen en de 
gemeenschappelijke regelingen; 
 
b e s l u i t: 
 
in onderstaande gemeenschappelijke regelingen aan te wijzen als vertegenwoordiger: 
 
1. Mevrouw Trap als lid voor het algemeen bestuur van de Gemeenschappelijke Regeling 

Regionaal Historisch Centrum Alkmaar. 
De heer A. Hietbrink als plaatsvervangend lid. 
 

2. Mevrouw E. Trap als lid van het algemeen bestuur van de Gemeenschappelijke Regeling 
Intergemeentelijke Stichting Openbaar Basisonderwijs. 
De heer A. Hietbrink als plaatsvervangend lid.  
 

3. Mevrouw H. Hafkamp als lid van het algemeen bestuur van de  Gemeenschappelijke 
regeling Veiligheidsregio Noord-Holland Noord. 
Mevrouw E. Trap als plaatsvervangend lid. 
 

4. De heer C. Roem als adviserend lid van het algemeen bestuur van de  
      Gemeenschappelijke regeling Recreatiegebied Geestmerambacht. 

De heer A. Hietbrink als plaatsvervangend lid. 
 <naam raadslid> als adviserend lid namens de gemeenteraad. 
 

5.   De heer A. Hietbrink als lid van het algemeen bestuur van de Gemeenschappelijke  
      regeling  Werkvoorziening Noord-Kennemerland. 

Mevrouw E. Trap als plaatsvervangend lid. 
 

6.   De heer A. Hietbrink als lid van het algemeen bestuur van de Gemeenschappelijke  
      regeling Vuilverbrandingsinstallatie Alkmaar en omstreken. 

Mevrouw E. Trap als plaatsvervangend lid. 
 

7.   De heer A. Hietbrink als lid van het algemeen bestuur van de Gemeenschappelijke  
      regeling Milieudienst Regio Alkmaar (MRA). 

De heer C. Roem als plaatsvervangend lid. 
 

8.   Mevrouw E. Trap als lid van het algemeen bestuur van de Gemeenschappelijke  
      regeling Gemeenschappelijke Gezondheidsdienst Hollands Noorden;      
      De heer A. Hietbrink als plaatsvervangend lid. 
      <naam raadslid> als lid namens de gemeenteraad. 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 27 april 2010 
de griffier, de voorzitter, 


